
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • PLZEŇSKÝ KRAJ 

INBYT - kompletní přestavby bytových jader • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o.  
TAX PARTNERS • VÁCLAV DUCHEK – zámečnictví • JAN ŠPILAR – ryby, drůbež 

ATELIER SOUKUP – architektonická kancelář • MARBES consulting s.r.o. 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

OPĚT NĚCO NOVÉHO : JSME PODZIMNÍMI MISTRY!PORÁŽÍME HRADEC 6:2 A PRAGU 4:0!!! 

20.X. LITICE – HRADEC KRÁLOVÉ 6:2/ 4:0/ g. Kudlič a Nicklas po 2,Vychron a L.Nocar po 1 – dále: Nečas SSoukup 

Rollinger Poustka  Kalvas J.Koryťák Bicek Rumplík Dolejš Dvořák a Bárta.Dost dlouho trvalo, než jsme zaujali „ 

základní postavení“, abychom pak soupeře jasně přehrávali.Po poločase 4:0 jsme ještě přidali dvě branky, ale po 

faulu Nicklase  a následné šarvátky už hra ztratila na kráse i efektivitě a soupeř skóre dokázal korigovat.I tak to byl 

převážnou většinu utkání z naší strany vynikající hokej. 

PRAGA - LITICE 0:4/0:2/ g. Nicklas 3, Nocar – poslední extraligové utkání 21.X. Sestava jako v sobotu,nehrál Dolejš, 

navíc Míka a Kondrát. Již po deseti minutách jsme ovládli hru a jen díky vynikajícímu Filipu Neusserovi v brance 

domácích nebylo naše vítězství výraznější. 

TABULKA PO PODZIMU / utkání Pragy s Mnichovicemi odloženo/: 

LITICE                 7 6 1 0   28:10   19           Hostivař          7 2 2 3   13:19    8 

Slavia Praha      7 5 1 1    20: 6    16          Hradec Kr.       7 2 1 4    13:18   7  

Rakovník           7 4 0 3     30:17   12         Mnichovice      6 1 1 4     5:20    4 

President          7 2 0 4     15:17     9         Praga                 6 1 0 5     3:20    3 

LITICE  B – SLAVIA  B  3:5 -1.liga mužů 20.X. utkání velmi dobré úrovně, více příště 



LITICE – KADAŇ 3:2/ 2:2/ - 1.liga žen 20.X. – g. Prokýšková,Hanzlíková, K.Doležalová + Bartošková Braunová 

Cachová V.Doležalová Dvořáková Hálová Kolínková Koryťáková Křivanová ŠmídováTomanová Tušlová Salačová 

Špinlerová. Proti 9 soupeřkám jsme se trápili především v koncovce.Naštěstí se nám podařilo utkání vyhrát. 

21.X. RAKOVNÍK – LITICE 0:11/0:6/ - liga st.dorostenců, g.Kordík 6, Heger 2,Matoušek,Uhlíř,Polata po 1 + Beránek 

Benda Vyleta V.Nocar Klečka  Horák.  

21.X. LITICE – KBELY 3:2/2:1/ liga st.žáků,g. Homolka  3, dále: Jakubíček Hes Dráb Špilar Šiman Kasl Šmíd Horáček 

Peš  Rollinger Sochor a Chocholoušek. Neurovnané utkání  jsme dokázali vyhrát, ale……………… 

Rakovník 20.X. turnaj ml.žáků: 2.Bílí Myšáci : Kiliánové Löffler Kovář Linhart Urban Tomášek Hofman Šimek vyhráli 

skupinu po vítězstvích 1:0 s Presidentem, 2:0 s Kadaní, 3:0 s Bohemians a 2:1 s Hradcem, ve finále podlehli Rakovníku 

1:3 – g.Urban 4, Šimek a Linhart po 2 a Tomášek 1. 4. Červení Myšáci: Štál Bystřický Eberle Dušek Sedláček Lanča 

Freisleben Vlček Mašek Daněk remizovali s Rakovníkem a se Kbely 0:0, porazili Bolevec 1:0 a o 3.místo podlehli 

Bohemce 0:3 – g.Vlček. 

RAKOVNÍK 20.X. turnaj ml.žákyň – 3. Myšky: Kožíšková Dvořáková Dolívková Duchková Klementová Bystřická, 

porazily Pragu 12:0,Rakovník 2:1, remizovaly s Bohemians 1:1 a podlehly Hostivaři 0:2.G: Kožíšková 5,Bystřická 

4,Klementová 3, Duchková 2 a Dolívková 1. 

LITICE 21.X. Turnaj přípravek . 1. Praga, 2. Myšpulíni A: Beran Hudec Šesták Bystřický Bíro Säckl Březina,g.Bystřická 

4,Šesták 2. 3. Kbely 4. Kadaň 5. Litice: Dudák Hofman Homolka Svoboda RutováK Kovářová Královcová a Malát,g. 

Homolka a Hofman L. po 4. 6.Myšpulíni B:Sedláček Šimek Weber Škaloud Samuel Veselková,g.Weber 4. 7. Hostivař 

8.Dráčata : Augustinová L. a V Barcalovi Batík Fabián Kačírek Mayer  Sud Švarc Valenta, g . Fabián 4, Kačírek 2, 

Mayer. 

Nejužitečnější hráči: 1. Praga – Matouš Vavřina,2. Myšpulíni A: Kryštof Šesták ,3. Kbely: Petra Bártová, 4. Kadaň: 

Lenka Kovaříková, 5. Litice: Jakub Homolka, 6. Myšpulíni B: Marek Weber 7. Hostivař: Monika Halamová, 

8.Dráčata: Michal Fabian. 

Dodatek – Rakovník 14.X. Myšpulíni 6. Poupa A.Daněk,J.Daněk Schöner Škaloud B. Březina a V.Šimek, g.J.Daněk.  

TRÉNINKY V HALE : 11.ZŠ:  

PO:  15.15   – 16.15 SCM př. + ml.žactvo  16.15 – 17.30 st. žactvo + dorost  20 – 21 muži A    21 – 22 veteráni 

ÚT: 16 – 17 ml.žáci    18 – 19 st.žáci   19 – 20 dky+ ženy    20 – 21 dci   21 – 22 muži A,B 

ST : 16 – 17 benj. + př.   17 – 18 žačky ml. + st. 

ČT:  16 – 17 ml.žáci  18 – 19 st.žáci 19 – 20 dky + ženy  20 – 21 dci  20 – 21.30 muži ABC 

PÁ:  16 – 17 benj. + př. Myšp. + př. Litice      17 – 18 žačky st. a ml. 

LITICE: ST:  15.30 – 16.30 maminky + děti  16.30 – 17.15 benjamíni  17.15 – 18.00 přípravka 

              PÁ: 16:30 – 17.30 benjamíni 


